AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTON SUCRE, PARA EL 
EJERCICIO ECONÓMICO 2025”. 

Artículo 1.- Reformar por suplementos de crédito el presupuesto general del Gobierno 
Autónomo Descentralizado del cantón Sucre, para el ejercicio fiscal 2024, por el valor 
de USD 17.812,56 (Diecisiete mil ochocientos doce 56/100 dólares de los Estados 
Unidos de América), de acuerdo al siguiente detalle: 

Artículo 2.- De la ejecución y aplicación del presupuesto general del Gobierno 
Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Sucre, así como la validación en el